Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии о признании открытых конкурентных переговоров в

электронной форме на право заключения договора на поставку станции телефонной для нужд

ПАО «Томскэнергосбыт» в 2019 году несостоявшимися.

г. Москва

Номер Протокола: № 15746_ПН

Дата/время проведения заседания: «27» мая 2019г. 12:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «27» мая 2019г.

Начальная (максимальная) цена: 9 702 883,08 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

О признании закупки открытых конкурентных переговоров в электронной форме на право

заключения договора на поставку станции телефонной для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»

в 2019 году несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «27» мая 2019 года

12-00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями:

электронная торговая площадка www.roseltorg.ru.

На момент заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями не

подано ни одного предложения.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия предложений и в соответствии с пунктом 3.11.3 Закупочной

документации, признать закупку на право заключения договора на поставку станции

телефонной для нужд ПАО «Томскэнергосбыт» в 2019 году несостоявшейся.